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CES PLANS ARCHITECTES SONT
DES PLANS PROJET ET NE VALENT
PAS POUR EXECUTION.
CHAQUE ENTREPRISE A POUR
RESPONSABILITE DE CONSTITUER
LES PLANS EXE PROPRE A SON LOT
ET EN COHERENCE AVEC LES
AUTRES LOTS.
CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE
D E S O N A U T E U R . T O U T E
REPRODUCTION EST INTERDITE
SANS SON AUTORISATION.

Foch

SORTIE

ENTREE

ACCES PIETON

SO
RT

IE

EN
TR

EE

68,65

48
,2

1

48
,5

5

68,55

4,915,3417,3525,93 15,02 9,
25

39
,3

2

5,
25

3,
73

20
,4

1
6,

41
21

,4
8

11,30
23,35

13,62

10,49

28,24

4,93

11
,6

2

Espace vert

Espace vert

Es
pa

ce
 v

er
t

Parking visiteurs

Parking principal
Enrobé

Enrobé

Cheminement
piéton pavés

Enrobé

Limite Parcellaire

Limite Parcellaire

Li
m

ite
 P

ar
ce

lla
ire

Li
m

ite
 P

ar
ce

lla
ire

Pente 40%Pente 40%

Pe
nt

e 
40

%

Pe
nt

e 
40

%

Pente 3%

Pente 3%

Pente 3%

Pente 3%

Pente 40%Pente 40%

Pe
nt

e 
40

%
Pe

nt
e 

40
%

Pe
nt

e 
40

%
Pe

nt
e 

40
%

Pente 40% Pente 40%

Pente 40%Pente 40%
+9,18 TN

+9
,1

8 
TN

+9
,1

8 
TN

+9,18 TN

Clim

DEP

DEP

DEP

DEP

N
ou

e 
ce

nt
ra

le

Enclos technique

DEP

Toiture tuile existante
(inchangée)

To
itu

re
 tu

ile
 e

xi
st

an
te

(in
ch

an
gé

e)

Ed
ic

ul
e 

02

Ed
ic

ul
e 

01

Coursive

Ac
ro

tè
re

Ac
ro

tè
re

Acrotère

Acrotère

Désenfumage

Ez

183,47 ngf

Fa
ita

ge

Sa
bl

iè
re

Sa
bl

iè
re

Sa
bl

iè
re

Acrotère

Sablière

Faitage

Rue: 174,29 ngf

Acrotère 186,00 ngf

A

A

183,47 ngf

Etancheité bitume rénovée
Toiture terrasse

Pa
nn

ea
ux

 p
ho

to
vo

lta
ïq

ue
s

su
r r

ai
l -

 h
=2

0 
cm

Pa
nn

ea
ux

 p
ho

to
vo

lta
ïq

ue
s

su
r r

ai
l -

 h
=2

0 
cm

DEP
DEP

Li
gn

e 
de

 v
ie

Bâঞment C

Bâঞment A

Bâ
ঞm

en
t B

Pente 3%Pente 3%
Avenue du maréchal Foch

A
C

B

N

Point de vue 01+
Point de vue
Inserঞon Bâঞment objet du projet.

Rénovaঞon étanchéité +
Pose de Panneaux
Photovoltaïques.
Géométrie de toiture
inchangée.

Point de vue 02


	02.2 Plan de masse - projet

